ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

[image: image1.png]

	Богдановича, 16

г. Ярославль, 150014

ИНН 7604014626

КПП 760401001

БИК 047888001

ОГРН 1027600679941
	приемная тел. +7 (4852) 21-06-83

тел./факс +7 (4852)  21-06-83

e-mail: rcnit@iro.yar.ru

               ЛАУРЕАТ ПРЕМИИ.

12-13 ноября  2014г
семинар о ФКС для ПОСТАВЩИКОВ (№ 44 - ФЗ)

ГОАУ ЯО ИРО приглашает Вас принять участие в двухдневный СЕМИНАРЕ-ПРАКТИКУМЕ НА ТЕМУ:
КОНТРАКТНАЯ СИСТЕМА или ПРАКТИКА ПРИМЕНЕНИЯ ЗАКОНА О КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЕ

1 января 2014 года вступил в силу Федеральный закон от 05.04.2013г. № 44-ФЗ (ред. от 28.12.2013г.) "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (44-ФЗ).

Семинар предназначен  руководителям  компаний, специалистам тендерных отделов, отделов продаж, отделов по маркетингу, специалистам юридических отделов, бухгалтерам организаций-поставщиков и специалистам в сфере государственных закупок.

Если Вы являетесь ПОСТАВЩИКАМИ для государственных и муниципальных нужд или хотите ими стать, этот семинар для Вас.

В результате обучения Вы получите необходимую информацию по основным положениям Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг":
Основное содержание программы семинара:
· Информационное обеспечение контрактной системы.
· Требования к участникам  определения поставщиков.

· Разработка, обеспечение, подача, изменение и отзыв заявок для участия в конкурсах, запросах предложений и запросах котировок
· Аккредитация участника размещения заказа на электронной торговой площадке
· Оформление заявок на участие в электронных аукционах. Требования к обеспечению заявки
·  Заключение, исполнение и расторжение контракта.
· Требования к способам обеспечения обязательств по контракту. Изменение условий контракта
· Обжалование действий (бездействия) заказчика, уполномоченного органа,

 оператора электронной площадки.

          Ответы на вопросы.
Форма обучения –  дневная

Стоимость обучения: 2880 руб.
Участникам по окончанию выдаётся Сертификат участника установленного образца.

	С уважением, Руководитель
Центра промышленного менеджмента ГОАУ ЯО «ИРО»

Ольга Юрьевна Аладова

8-920-115-60-70
	150014, г. Ярославль,

ул. Богдановича ,16

т/ф.(4852) 45-87-18; 48-66-85

e-mail: aladova@iro.yar.ru